UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO FÍSICA

EDITAL PPGEF nº. 39/2022

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
EDUCAÇÃO FÍSICA PARA OS CURSOS DE MESTRADO E DOUTORADO PARA O

SEGUNDO PERÍODO LETIVO DE 2022

PREÂMBULO

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação Física, professor Dr. Felipe

Rodrigues da Costa, no uso de suas atribuições legais, torna público e estabelece o Edital PPGEF
nº 39/2022, de retificação do Edital PPGEF nº 38/2022, na nota, classificação e situação do(a)
candidato(a) a seguir descrito, mantendo inalteradas as demais notas do edital.

Onde se lê:

LINHA DE PESQUISA: ASPECTOS COMPORTAMENTAIS E EPIDEMIOLÓGICOS DA
ATIVIDADE FÍSICA RELACIONADA À SAÚDE

DOUTORADO

Leia-se:

LINHA DE PESQUISA: ASPECTOS COMPORTAMENTAIS E EPIDEMIOLÓGICOS DA
ATIVIDADE FÍSICA RELACIONADA À SAÚDE

DOUTORADO

Brasília, 16 de agosto de 2022.

Felipe Rodrigues da Costa

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação Física - PPGEF/UnB
Ato UnB nº 285, de 10/02/2022

Tema: Atividade física adaptada e saúde
Nº de inscrição Nota Classificação Situação

202200844045606 70,20 1º Convocado(a)

Tema: Atividade física adaptada e saúde
Nº de inscrição Nota Classificação Situação

202200844045606 - - Eliminado(a) item 10.4